[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 556 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda das árvores em toda a extensão da Rua Silviano Brandão, no Centro.

JUSTIFICATIVA

A solicitação atende às reivindicações dos moradores que relatam que as árvores estão com os galhos grandes, atingindo e danificando a rede elétrica, bem como diminuindo a iluminação pública do local.

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

8 de maio de 2018
)